
学習支援室

チュータ時間割表

学習支援センター 2025 後期　10/1( 水 ) ～ １/21( 水 )

月

火

金

チュータ ９　　　　１０　　　　１１　　　　１２　　　　１３　　　　１４　　　　１５　　　　１６

対 応 時 間

10:40 ~
 11:40

12:30 ~
 13:30

藤 本 　 裕 也
情報メディア

10:40 ~
 11:40

土 屋 　 円 華
システム情報

辻 野 　 涼 介
大学院 （メディア）

三 浦 　 蓮
大学院 （メディア）

谷 　 晃 希
医療情報 （臨床）

塙 　 和 也
先端経営

水

植 村 　 柚 香
情報メディア

10:40 ~
 11:40

14:35 ~
 15:35

木
大 屋 　 光 平

情報メディア

10:40 ~
 11:40

12:30 ~
 13:30

佐 藤 　 冴 耶
医療情報 （医療）

13:20 ~
 14:20

10:40 ~
 11:40

12:30 ~
 13:30

清 水  怜 良
大学院 （メディア）

全時間帯、 学習支援室での対面対応になります。

相談科目や内容によっては、 他の学科のチュータも対応できます。

対面対応が優先されますが、 同時間帯に LINE で受けた相談への回答も行っています。
相談内容によっては、 teams を使った遠隔対応も受け付けています。 ぜひご活用ください。

学習支援センター HP チュータ LINE


