

## 学習支援室

## チュータ時間割表



P	チュータ	対応時間 9 10 11 12 13 14 15							
A	辻野 涼介 大学院(メディア)			10:40 ~ 11:40					16
	藤本 裕也					12:30 ~ 13:30			
火	谷 晃希 医療情報 (臨床)			10:40 <b>~</b> 11:40					
水	塙 和也 先端経営			10:40 ~ 11:40					
	三浦 蓮 大学院(メディア)							14:35 <b>~</b> 15:35	
木	土屋 円華			10:40 ~ 11:40					
	大屋 光平 情報メディア					12:30 ~ 13:30			
金	佐藤 冴耶 医療情報(医療)			10:40 ~ 11:40					
	植村柚香精報外示パア					12:30 <b>~</b> 13:30			
	清水 怜良 大学院(メティア)						13:20 ~ 14:20		

全時間帯、学習支援室での対面対応になります。

相談科目や内容によっては、他の学科のチュータも対応できます。

対面対応が優先されますが、同時間帯にLINEで受けた相談への回答も行っています。 相談内容によっては、teamsを使った遠隔対応も受け付けています。ぜひご活用ください。





